
 

 

  一部投資信託のファンドタイプ分類変更のお知らせ  

 

八十二証券株式会社 

 

当社で取扱っております投資信託につきまして、今般、ファンドタイプ分類の見直しを行いました。これに伴

い、下記銘柄のファンドタイプ分類を変更致しましたのでお知らせいたします。 

 なお当変更に伴い、「投資信託基準価額一覧」における下記銘柄の掲載場所についても変更しております。ご

不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜対象ファンド＞  

ファンド名 ファンドタイプ分類（現在） ファンドタイプ分類（変更後） 

アムンディ・欧州ハイ・イールド債券 

ファンド（円コース） 

タイプ C 

海外債券型（為替ヘッジなし） 

タイプ B 

国内債券型 

海外債券型（為替ヘッジあり） 

三菱 UFJ 新興国債券ファンド 通貨選

択シリーズ ＜円コース＞（毎月分配型） 

タイプ C 

海外債券型（為替ヘッジなし） 

タイプ B 

国内債券型 

海外債券型（為替ヘッジあり） 

資源ファンド（株式と通貨）円コース 
タイプ G 

海外株式型（為替ヘッジなし） 

タイプ F 

国内株式型 

海外株式型（為替ヘッジあり） 

  

  

 

     以上 


